

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Нижегородской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	39/109	39/109	0/0	39/109	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	112	0	0	0	0	0
из них женщин	96	96	0	96	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел кадров (603001, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 24)																							
1850	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с государственными и муниципальными органами (603001, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 24)																							
1851	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр оптимизации государственных и муниципальных услуг (603001, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 24)																							
1852	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (603001, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 24)																							
1853	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Приокского района города Нижнего Новгорода (603137, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, пр-кт. Гагарина, д.228)																							
1854	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Канавинского района города Нижнего Новгорода (603002, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ш. Московское, д. 12)																							
1855А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1855-1А (1855А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1855-2А (1855А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Советского района города Нижнего Новгорода (603106, Нижегородская обл, г. Нижний Новгород, пл. Советская, д. 5)																							
1856	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1857А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1857-1А (1857А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1857-2А (1857А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1857-3А (1857А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Пильнинского муниципального округа (607490, Нижегородская обл., Пильнинский м.о., рп. Пильна, ул. Урицкого, д. 14)																							
1858	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Городецкого муниципального округа (606502, Нижегородская обл., Городецкий м.о., г. Городец, пл. Пролетарская, д. 12)																							
1859	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1861А	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1861-1А (1861А)	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1862А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1862-1А (1862А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1862-2А (1862А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1862-3А (1862А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1862-4А (1862А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1862-5А (1862А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-1А (1863А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-2А (1863А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-3А (1863А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1863-4A (1863A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-5A (1863A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-6A (1863A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-7A (1863A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-8A (1863A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-9A (1863A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-10A (1863A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-11A (1863A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863-12A (1863A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864A	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864-1A (1864A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864-2A (1864A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864-3A (1864A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864-4A (1864A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864-5A (1864A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864-6A (1864A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864-7A (1864A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864-8A (1864A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1865	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1866	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1867A	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1867-1A (1867A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1868	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Кстовского муниципального округа (607663, Нижегородская область, Кстовский м.о., г. Кстово, ул. Зеленая, д. 24)																							
1869	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1870	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1871A	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	гории																						
1874-1A (1874A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1874-2A (1874A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1874-3A (1874A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1874-4A (1874A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1874-5A (1874A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1874-6A (1874A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1874-7A (1874A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1874-8A (1874A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1874-9A (1874A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1875A	Аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1875-1A (1875A)	Аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1875-2A (1875A)	Аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1876	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1877	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1878	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1879	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Бутурлинского муниципального округа (607440, Нижегородская обл., Бутурлинский м.о., рп. Бутурлино, ул. Ленина, д. 127)																							
1880	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1881	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1882	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883A	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883-1A (1883A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883-2A (1883A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883-3A (1883A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883-4A (1883A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883-5A (1883A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1884	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1885A	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1885-1A (1885A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" городского округа Воротынский (606260, Нижегородская обл., Воротынский г.о., рп. Воротынец, пл. Советская, д. 6)																							
1886	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" городского округа город Шахунья (606910, Нижегородская обл., г.о.г. Шахунья, ул. Революционная, д. 18)																							
1887	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" городского округа город Арзамас (607220, Нижегородская обл., г.о.г. Арзамас, ул. Кирова, д. 27А)																							
1888	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Нечаева И.В.

(Ф.И.О.)

18.09.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отделения

(должность)

(подпись)

Кудинова Е.А.

(Ф.И.О.)

18.09.2024

(дата)

Начальник управления

(должность)

(подпись)

Трунова Д.Г.

(Ф.И.О.)

18.09.2024

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Гусейнов К.Т.

(Ф.И.О.)

16.09.2024

(дата)

Начальник управления

(должность)

(подпись)

Войнова Н.А.

(Ф.И.О.)

18.09.2024

(дата)

Начальник управления

(должность)

(подпись)

Борфилева Ю.А.

(Ф.И.О.)

18.09.2024

(дата)

Заведующий сектором по методическому обеспечению в области охраны труда, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Казакова А.А.

(Ф.И.О.)

18.09.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мазина Е.В.

(Ф.И.О.)

14.08.2024

(дата)